Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 18:30
Link do produktu: https://www.nobshop.pl/silniki-betafpv-1102-14000kv-22000kv-p-4317.html
Silniki BETAFPV 1102 14000KV /
22000KV
Cena brutto 179,99 zł
Cena netto 146,33 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 1 - 3 dni
Kod producenta 01050006
Producent BetaFPV
Opis produktu
Silniki BETAFPV 1102 14000KV / 22000KV
Specyfikacja:
Wysokość: 15,2 mm/13,6 mm (wersja 2022),
Waga: 2,95 g/szt (18000 kV) / 2,79 g/szt (22000 kV),
Średnica wału: 1,5 mm,
Długość wału: 5 mm,
Otwory montażowe silnika: 3-M1.4-φ6.6,
KV (rpm/V): 14000KV/22000KV,
Napięcie wejściowe: 1S Lipo,
Wtyczka i kable: 3-pinowe złącze Micro JST-1.25 z kablami 28AWG.
Produkt posiada dodatkowe opcje:
KV: 14000KV , 22000KV
Kolor: Ice Blue , Red Black
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold